
ZDALNE KONSULTACJE NAUCZYCIELI 

dla rodziców/ prawnych opiekunów i uczniów klas I-III 

 

Nazwisko i imię Służbowy adres e-mail Dzień konsultacji Czas trwania Sposób komunikowania się 

Pasierb Marta, pedagog m.pasierb@psplaszczow.onmicrosoft.com 
poniedziałek środa 

czwartek 

8.30 – 9.30                   

8.30 - 9.30          

8.30 - 9.30            

e-mail, e-dziennik. 

Bryk Bożena  b.bryk@psplaszczow.onmicrosoft.com środa 12.00-13.00 
e-dziennik, komunikatory społeczne, 

e-mail, kontakt telefoniczny 

Girgiel Elżbieta e.girgiel@psplaszczow.onmicrosoft.com wtorek 11.40 -12.25 

e- dziennik, e-mail nauczyciela, e-mail 

opiekunów i uczniów, telefon 

komórkowy nauczyciela i opiekunów, 

komunikator Messenger. 

Hałasa Aneta a.halasa@psplaszczow.onmicrosoft.com poniedziałek 13:30- 14:00 e-dziennik 

Hawor Igor i.hawor@psplaszczow.onmicrosoft.com wtorek 12,00- 13,00 
e-dziennik, mail, komunikatory 

społecznościowe 

Lipian Małgorzata m.lipian@psplaszczow.onmicrosoft.com poniedziałek 12:40 - 13:25 e-dziennik 

Nowosad Elżbieta e.nowosad@psplaszczow.onmicrosoft.com 
ŚRODA,  inne dni 

w miarę potrzeb  

10-11,  inne godziny w 

miarę potrzeb 
e-dziennik, messenger 

Pisarczyk Bogumiła b.pisarczyk@psplaszczow.onmicrosoft.com piątek od 12.00 do 13.00 e-dziennik, Messenger, telefon 

Smutniak Teresa t.smutniak@psplaszczow.onmicrosoft.com wtorek 11.40 -12.30 
e - dziennik, e - mail, messenger, 

kontakt telefoniczny 

Śleboda Renata r.sleboda@psplaszczow.onmicrosoft.com Poniedziałek 11.25 - 12.25 e-dziennik, e-mail 

 


